GSD Klausen II Finanzjahr / Anno finanziario 2021

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 22.01.2021 |Erdffnung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 25.01.2021 |Quittung Posteitaliane - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 6,50 1.493,50
3| 25.01.2021 |Kassabeleg Pancheri - Stempelmarke fir Inventarregister 2.2.1.9.01.01.002 32,00 1.461,50
4 | 25.01.2021 |Kassenbeleg - Tinkhauser - Klarsichtfolien fiir Tastaturen a | 2.2.1.1.01.02.999 28,76 1.432,74
51 25.01.2021 |Kassenbeleg Faroshopping - Handstaubwischer und Zubeh | 2.2.1.1.01.02.999 19,30 1.413,44
6 | 25.01.2021 |Rechnung Léwen Medien Service GmbH - Antolin-Schullize | 2.2.1.3.02.01.001 196,00 1.217,44
7 | 28.01.2021 |Kassenbeleg - Golmarket Feldthurns - Verbrauchsmaterial | 2.2.1.1.01.02.999 14,68 1.202,76
8| 28.01.2021 |Kassenbeleg - Farben Messner Klausen - Verbrauchsmater | 2.2.1.1.01.02.999 10,20 1.192,56
9 | 28.01.2021 |Kassenbeleg - Weger Brixen - Ubungsbiicher und Verbrauc | 2.2.1.1.01.02.999 27,45 1.165,11

10 | 02.02.2021 |Kassenbeleg - Tinkhauser Brixen - Verbrauchsmaterial fir | 2.2.1.1.01.02.999 39,62 1.125,49
11 | 05.02.2021 |Schreiben - Bibliotheksverband Sidtirol - Mitgliedsbeitrag 2.2.1.2.01.99.003 80,00 1.045,49
12| 05.02.2021 |Quittung Poste Italiane - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 4,80 1.040,69
13| 05.02.2021 |Kassenbeleg Despar - Klarsichtfolien fur Tastaturen als Scl | 2.2.1.1.01.02.999 56,19 984,50
14| 16.02.2021 |Quittung Postitaliane - Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 1,10 983,40
15| 02.03.2021 |Kassenbeleg Ferrari - Sicherheitsschilder (Rutschgefahr) 2.2.1.1.01.02.999 30,00 953,40
16| 02.03.2021 |Quittung - Pancheri - Ankauf von Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 22,00 931,40
17| 02.03.2021 |Kassenbeleg - OBI GmbH - Bastelmaterial fiir Vatertagsge | 2.2.1.1.01.02.999 11,60 919,80
18 | 02.03.2021 |Kassenbeleg Athesia - Bastelmaterial fiir Adventskalender | 2.2.1.1.01.02.999 12,38 907,42
19 | 02.03.2021 |Kassenbeleg - Italcina Bazar - Ausgaben fiir Weihnachtsbe | 2.2.1.1.01.02.999 9,46 897,96
20 | 02.03.2021 |Kassenbeleg- OBI GmbH - Ausgaben fiir Weihnachtsgesch | 2.2.1.1.01.02.999 35,60 862,36
21| 02.03.2021 |Kassenbeleg Athesia - Bastelmaterial fir Weihnachten Kla: | 2.2.1.1.01.02.999 22,45 839,91
22| 02.03.2021 |Kassenbeleg Italcina Bazar - Bastelmaterial fiir Weihnacht | 2.2.1.1.01.05.999 7,00 832,91
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231 02.03.2021 |Kassenbeleg - Italcina Bazar - Verbrauchsmaterial fir Hert | 2.2.1.1.01.02.999 7,07 825,84
241 02.03.2021 |Kassenbeleg Ninetnine - Ausgaben fiir Weihnachstbastelei | 2.2.1.1.01.02.999 19,80 806,04
251 02.03.2021 |Kassenbeleg Oberhuber Martina - Ausgaben fir TUK (Tech | 2.2.1.1.01.02.999 5,40 800,64
26| 02.03.2021 |Kassenbeleg Faroshopping GmbH - Ausgaben fiir Weihnacl | 2.2.1.1.01.02.999 9,75 790,89
27| 22.03.2021 |Tinkhauser GmbH - Brixen - Rollen fiir Etiketten - GS Garn | 2.2.1.1.01.02.999 5,55 785,34
28 | 23.03.2021 |Kassenbeleg - Féssinger - Nachmachen von Biroschlissel | 2.2.1.2.01.07.005 12,00 773,34
29 | 25.03.2021 |Kassenbeleg - Blumenecke - Blumenzwiebel fiir Ostergesc | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 763,34
30 | 25.03.2021 |Kassenbeleg - Blumenecke - Blumenzwiebel fiir Ostergesc | 2.2.1.1.01.02.999 5,00 758,34
31| 29.03.2021 |Athesia Buch GmbH - Brixen - Lehrblicher fiir den Unterric | 2.2.1.1.01.02.999 14,00 744,34
32| 29.03.2021 |Kassabeleg - Sportler AG - Ersatzteil fur Luftpumpe in der | 2.2.1.2.01.07.005 4,95 739,39
33| 31.03.2021 |Auslandsrechnung - Solocode GmbH - Anton Schullizenz 1 | 2.2.1.3.02.01.001 256,30 483,09
34| 31.03.2021 |Kassenbeleg New Colors GmbH - Bastelmaterial fiir Osterr | 2.2.1.1.01.02.999 5,35 477,74
35| 31.03.2021 |Kassenbeleg - Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft S | 2.2.1.1.01.02.999 24,00 453,74
36| 31.03.2021 |Kassenbeleg - Landwirt. Hauptgen. Sidtirol - Bastelmateri | 2.2.1.1.01.02.999 3,78 449,96
37| 31.03.2021 |Kassenbeleg - New Colors - Bastelmaterial fiir Ostern - GS | 2.2.1.1.01.02.999 1,14 448,82
38| 31.03.2021 |Kassenbeleg - Wepa GmbH - Bastelmaterial fiir Ostern - G | 2.2.1.1.01.02.999 11,20 437,62
39| 31.03.2021 |Kassenbeleg - Wepa GmbH - Millkiibel und Sacke fir Ents | 2.2.1.1.01.02.999 33,09 404,53
40 | 08.04.2021 |Kassenbeleg Weger - Schulbiicher (neuer Schiler in der G | 2.2.1.1.01.01.002 28,90 375,63
41| 12.04.2021 |Kassenbeleg Athesia Buch GmbH - Lehrbuch fiir das Fach 2.2.1.1.01.02.999 20,80 354,83
42 | 12.04.2021 |Kassenbeleg - Plunger B. & Co. KG - Bastelmaterial fir M. | 2.2.1.1.01.02.999 20,00 334,83
43| 15.04.2021 |Kassenbeleg - Peer Apotheke - Handschuhe zur Durchfihr | 2.2.1.1.01.02.999 13,40 321,43
44 | 20.04.2021 |Vertrag - Postemobile - Aktivierung SIM KARTE - Tel. 371Z | 2.2.1.2.01.05.999 25,00 296,43
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45| 27.04.2021 |Quittung Aufladung - Unterpertinger Daniel - Aufladung Di | 2.2.1.2.01.05.999 10,00 286,43
46 | 28.04.2021 |Kassenbeleg Regina Grandi Magazzini - Bastelmaterial (Mu | 2.2.1.1.01.02.999 4,90 281,53
47 | 28.04.2021 |Kassenbeleg - MPreis Italia GmbH - Ausgaben im Rahmen | 2.2.1.1.01.02.999 114,59 166,94
48 | 28.04.2021 |Kassenbeleg - Gartnerei Rizzi Annemarie - Ausgaben im R | 2.2.1.1.01.02.999 27,70 139,24
49 | 28.04.2021 |Kassenbeleg Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Bri; | 2.2.1.1.01.02.999 34,80 104,44
50 | 29.04.2021 |Kassenbeleg New Colors - Brixen - Bastelmaterial fir Mutt | 2.2.1.1.01.02.999 28,14 76,30
51 | 03.05.2021 |Quittung Posteitaliane - Einschreiben mit Rickantwort an ¢ | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 69,80
52 | 06.05.2021 |Kassenbeleg - Unterthiner Paul - Ankauf von Seife, aufgrui | 2.2.1.1.01.02.999 10,00 59,80
53| 06.05.2021 |Furlan Gmbh - Kassenbeleg - Kleinmaterial (Haken, Nagel | 2.2.1.2.01.07.005 9,00 50,80
54 | 06.05.2021 |Eisenwaren Hauhalt - Unterfrauner - Kassenbeleg - Kleinm | 2.2.1.2.01.07.005 2,40 48,40
55| 07.05.2021 |Lidl Italia - Kassenbeleg - Karabiner fiir Kletterwand in der | 2.2.1.2.01.07.005 2,49 45,91
56 | 07.05.2021 |Kassenbeleg - Despar Villanders - Ausgaben fiir Verbrauch | 2.2.1.1.01.02.999 0,99 44,92
571 07.05.2021 |Despar Villanders - Kassenbeleg - Ausgaben flr Verbrauct | 2.2.1.1.01.02.999 3,49 41,43
58| 07.05.2021 |Gemischtwaren Rabanser - Kassenbeleg - Malbuch fiir den | 2.2.1.1.01.02.999 3,90 37,53

Summe Periode 1 1.500,00 1.462,47 37,53
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